
Zarządzenie nr 0050/23/2016 

Wójta Gminy Bojszowy 

z dnia 07.03.2016 r. 

 

 

 

w sprawie wyznaczenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojszowach do realizacji 

zadań wynikających z ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2015r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 53 ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa 

w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2016r. poz. 195) 

 

zarządzam, co następuje 

 

1. Wyznaczam Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bojszowach do realizacji zadań 

wynikających z ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 

 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji. 

 


